
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 20/19
Kierownika Urzędu
z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia "Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych" w Urzędzie Gminy Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz
art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych) (Dz. Urz. UE, L 119 z 24.05.2016 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego w Urzędzie Gminy Mielnik „Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych” stanowiącą załącznik do
zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 21/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych
osobowych w Urzędzie Gminy Mielnik.

§ 3. Wyznaczam Panią Teresę Borowską - inspektora w Urzędzie Gminy do zapoznania się z treścią zarządzenia  pracowników Urzędu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

dr Marcin Urbański

Metryka strony

Zarządzenie nr 20/19 Kierownika Urzędu

 ( PDF, 97.53 KB )
Zarządzenie Nr 20/19 Kierownika Urzędu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia "Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych" w Urzędzie Gminy
Mielnik (załącznik do zarządzenia przeznaczony jest tylko do użytku służbowego)

Zarządzenie Nr 20/19 Kierownika Urzędu

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: Wójt Marcin Urbański
Data wytworzenia: 2019-12-30

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2019-12-30

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2019-12-30

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116731/9729/20_19_Kierownika_Urzedu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9729
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zarządzenie nr 20/19 Kierownika Urzędu
	Zarządzenie Nr 20/19 Kierownika Urzędu
	w sprawie wprowadzenia "Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych" w Urzędzie Gminy Mielnik


